KYOCERA SENCO Netherlands B.V.
Pascallaan 88
8218 NJ Lelystad, The Netherlands
Tel: +31 (0)320 29 55 75
TELJESÍTMÉNYNYILATKOZAT 39JL035MPO (V5)
Név Farostlemez csavar, foszfátozott, Phillips 2, 3,9x35mm
Cikkszám 39JL035MPO
GTIN 8715274307367
Rendeltetésszerű használat/felhasználási terület és termék azonosítása
Gyártó Kyocera Senco Netherlands, Pascallaan 88, 8218 NJ Lelystad
Felhasználás célja(i) Mechanikus rögzítőelem
Egyedi azonosító kódja 39JL035MPO
DOP No 39JL035MPO
Harmonizált szabvány EN 14566:2008+A1:2009
AVCP 4
A nyilatkozatban szereplő teljesítmény(ek)
Fontos jellemzők: 39JL035MPO Teljesítmény
Hajlítóerő A1
Hajlító szilárdság Pass
További információk
Csavar átmérője d 3,9 mm
Fejátmérő dh 7 mm
Csavar hossza L 35 mm
Menethossz lg 27 mm
Belső menet átmérője di 2,9 mm
Hajlítóerő A1
A fent azonosított termék teljesítménye megfelel a
bejelentett teljesítmény(ek)nek. A 305/2011/EU
rendeletnek megfelelően e teljesítménynyilatkozat
kiadásáért kizárólag a fent meghatározott gyártó a felelős.
Aláírva a KYOCERA SENCO Netherlands B.V. megbízásából és
nevében által:
Kiállítás helye és dátuma: Lelystad, 02-06-2026
Lars Aa. Mortensen
Technical Manager, KYOCERA SENCO EMEA